2018年4月26日

各   位

 会 社 名 Ｊ Ｃ Ｒ フ ァ ー マ 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役会長兼社長  芦 田  信

（東証１部  コード番号4552）

問合せ先 執行役員経営企画本部長  本 多  裕

（ＴＥＬ 0797-32-8591）

新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2018年4月26日開催の取締役会において、2018年6月に開催を予定している当社定時株主総

会の役員選任議案における新任取締役候補者について決定いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

なお、新任取締役の就任については、同定時株主総会の承認を経て正式に決定いたします。

記

１．新任取締役候補者

氏 名
ふりがな

 略歴

 佐
さ

 藤
とう

 裕
ゆう

 史
じ

平成15年11月 萬有製薬（現MSD）株式会社 入社

同 臨床医薬研究所 上級主任研究員

平成17年 1月 同 clinical science企画開発室部長

平成19年 4月 慶應義塾大学医学部クリニカルリサーチセンター教授

平成21年10月 慶應義塾大学医学部クリニカルリサーチセンター長

平成27年 9月 サノフィ株式会社 執行役員・研究開発部門長

平成29年12月 当社入社

       執行役員に就任（現任）

       開発戦略担当

平成30年 4月 開発本部長（現任）

氏 名
ふりがな

 略歴

 芦
あし

 田
だ

  透
とおる

平成 4年 4月 日本生命保険相互会社入社

平成14年 4月 株式会社ジェービーエス設立

 同 代表取締役社長

平成26年 1月 当社入社

平成26年 7月 執行役員に就任（現任）

       経営支援本部長兼経営戦略部長

平成28年 4月 社長室長（現任）

２．新任社外取締役候補者

氏 名
ふりがな

 略歴

依
よ

 田
だ

 俊
とし

 英
ひで

昭和60年 4月 日本勧業角丸証券株式会社入社

平成元年 5月 UBS証券会社入社

平成 8年 7月 INGベアリング証券会社入社

平成12年12月 リーマン・ブラザーズ証券会社入社

平成21年10月 バークレイズ・キャピタル証券株式会社入社

 同 マネージングディレクター

平成22年 6月 株式会社メディパルホールディングス取締役

平成24年 4月 株式会社メディパルホールディングス常務取締役(現任)

       同 IR担当 兼 事業開発本部長 兼

事業開発本部事業開発部長(現任)

平成28年 5月 SPLine株式会社取締役(現任)

 メディエ株式会社取締役(現任)

平成28年 6月 株式会社メディセオ取締役(現任)

平成30年 1月 JCR USA, Inc.取締役(現任)

氏 名
ふりがな

 略歴

林
はやし

  裕
ゆう

 子
こ

昭和63年 4月 日本IBM 株式会社入社

平成15年10月 東京大学先端科学技術研究センター客員研究員

平成19年 4月 山口大学大学院技術経営研究科非常勤講師

 政策研究大学院大学客員研究員

平成24年 4月 山口大学大学院技術経営研究科特命准教授

平成27年 6月 山口大学大学院技術経営研究科特命教授(現任)

平成30年 4月 東京大学大学院新領域創成科学研究科客員研究員(現任)

なお、林 裕子氏は会社法第2条第15号に定める社外取締役候補者であり、東京証券取引所の定

めに基づく独立役員候補者であります。

３．退任予定取締役

    西野 勝哉（現 代表取締役 取締役副社長）

2018年6月開催予定取締役会後「理事」に就任予定

※「JCR USA, Inc. 代表取締役社長」は引き続き兼職

鈴木 龍夫（現 常務取締役）

2018年6月開催予定取締役会後「理事」に就任予定

   小林 俊（現 社外取締役）

以上

<ご参考>

   2018年6月開催当社定時株主総会後の取締役体制（予定）

役職 氏名 統括・委嘱

代表取締役会長兼社長 芦田 信

代表取締役専務取締役 吉元 弘志
生産本部統括

生産本部長（委嘱）

常務取締役 佐藤 裕史（新任）
研究本部・開発本部統括

開発本部長（委嘱）

取締役 森田 護 営業本部・管理本部統括

取締役 芦田 透（新任）

信頼性保証本部・経営企画本部・

メディカルアフェアーズ部統括

社長室長（委嘱）

取締役（社外） 石切山 俊博

取締役（社外） 末綱 隆

取締役（社外） 依田 俊英（新任）

取締役（社外） 林 裕子（新任）